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P0R TARIAs

PORTARIA No- 00á - DE 06 DE MAIO DF 5 qqo a
JRRIGACAO, no uso das atribuições cue lhe con-P " * TrtRI° NACIONAL DE

da portari. Ministerisl „0 4i,

1 “ ^esi9rl*í JJALDIR CASTEL.0 BRANCO e CARLOS ALBERTO NUNES,

Técnicos da S^NxR, e RUI ALCIDES DE CARVALHO JUNQUEIRA, Técnico da

CODEUASF, Para, sob a presidência do Primeiro, comporem a Comissão

Técnica de Julgamento do Edital no. 08/92, modalidade Carta-Convite,

qije tem D or objeto a E1 ab or aç áo do Est ud o de Viabilidade
Sóc io-Técn i co-EconÔm i ca e do Projeto Básico Para o Aproveitamento

l-lidroagr ícol a das Areas Semi-Ar idas dos Estados de Alagoas e Sergipe"-

II -A Comissão terá o prazo de 15 (quinze) dias, a contar

da data da publicação desta Portaria, para apresentação do relatório

de julgamento -

PORTARIA No. 003 - DE 08 DE MAIO DE 1992 - 0 DIRETOR-GERAL 00

DEPARTAMENTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E

REFORMA AGRARIA, designado pelo Decreto Presidencial de 15/05/90, no

uso das atribuições cueThe confere a Portaria no. 206 de 26/06/90,

resc) 1 ve “

CASTRO, Contadora

DE MENEZES SILVA

Aotbni- <■»*— r | nresi d ê-n c ia da Pr i me i ra
-■ n^e Administrativo, »ara ->oL c anurar os fato
Onstituirem Comissão de Sindicância com o fmi

I - Designar os servidores IRENE DE

JARIA LUIZA ANTUNES, Administradora, e JURACY LOPES

S^nte Administrativo, oara sob a
c°nstituirem Comissão de Sindicância com o

Onstantes do orocesso MA-2Í000■ 00i7u7/9c. e.

J D sr a

■latrfr io Tinal .

ao '-10 (trinta) dias a contar da data de
Fixar o orazo de ; trabalhos e entrega do

apresentarem conc*u.>?

”Ubli ~ 111 ’
011 cação.

j-H-ará em vigor na data de sua
- Esta Portaria entrara
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PLANO DA

s e tendo em vis

combinado com

- DE 04 DE MAIO DE

- lavoura CA^ÈIRÃ

ta o dir)Dosto no

ar> Portarias nos

PORTARIA no.
executiva do
.tribuiÇoeF
g.270/9i’

0 DIRETOR

- CEPLAC,
artigo 4o,
89/92-SAF e

DA COMISSÃO

no uso de suas
da Lei no.

82/92-CEPLAC ,

1. Enquadrar o servidor GLICERIO DE SOUZA

Assistente Administrativo, no nível "H", classe "

inativo, na -forma constante da tabela do anexo da

de 18 de -fevereiro de 1992, deste Órgão.

r matrícula
C/z. Padrão

Portaria no

006436r
"III"y

82/92.

2.
dezembro

Os efeitos

de 1991 u

financeiros do enquadramento retroagem a
lo de

PORTARIA No. 000193 - DE 04 DE MAIO DE 1992 - 0 COORDENADOR DF
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA COORDENAÇÃO GERAL DE RECURSOS HUMANOS

usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria no. 470/91,

publicada no Boletim de Pessoal no. 26, de 10/10/91 e, tendo em vista

o que consta do processo no. MA-21034.002274/91, resolve:

Remover, a nedido, de acordo com o Artigo 36, da Lei no.
8112/90, publicada no D.O.LL de 12/12/90, o servidor WILFRIED

ZIMMERMANN, ocuoante do cargo de Agente de Insaecão Sanitária e

Industrial de Produtos de Origem Animal, NM— 104/ , Classe A , R e-f.

NA-íSr do Quadro Permanente deste

dfara/rs.
Mini st'i?r : o. da DFARA/PR, par a a

8,^dr0

DE

DA
•Po i

DE

DA

•Po i

^^ARIA No. 000205 - DF 05 DE MAIO DE 1992

^CURSOS humanos da secretaria de administração
J^ICUL.TURA E REFORMA AGRARIA

-le9ada nela

0 COORDENADOR GERAL
GERAL DO MINISTÉRIO

usando da competência «ue lhe

, p 4 w- -z-t-oriai no 09, de 08/02/91, resolve:
a Portaria Ministerial no- «■ ’ >

DO NASCIMENTO.

Eletricidade. do
r o Chefe do Niícleo

de Comunicações

da Coordenação

em

or Designar o servidor OSUAI.DO FERREIRA

Cars° dc
de / permanente deste Ministério, °ai a
fldminiItíT^nÍCaCÔeT>r 5fn^O1° ~oGdeXAt fvidades Gerais, _

Ge.,, "^'ativas, da Coordenação de Administração Geral,
Se^.de Serviços Gerais, da Secr et ar . a de A

5 ‘Sedimentos ou afastamentos regulamentar

POOta 4000 - 0 COORDENADOR GERAL

No- 000202 - DE 05 DF- ^JJL^isTRACãO GERAL DO MINISTÉRIO

HUMan°S DA SECRETARIA DE AJM- • ■ competência ^ue lhe
^btieiLT|JRA - REFORMA AGRARIA, usan 0(?, de 03/02/91, r .

QBle^da oela Portaria Minister-al no.
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Dispensar ISOLDA MAIA dtaq
Administrativo do Quadro Permanente de-té d°
Chefe do Núcleo de Telecomunicações, s Fmbol ò ’ FG-3 ’

Comunicações Adm■nistrat,vas da Coordenação Geral

da Secretaria de Administração Geral.

cargo de Agente
cie subst i t ut a do

da Divisão de
Serviços Gerais,

PORTARIA No. 0203 - DE 06 DE MAIO DE 199^
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS

competência aue lhe foi delegada nela Portaria no.
no B.P. no. 26, de 10/10/91 e, tendo em vista o oue

no. 21044.000668/92-01, resolve:

- 0 COORDENADOR DE
HUMANOS, usando da

470/91, publicada
consta do Processo

Remover, a Pedido, de acordo com o artigo 36, da Lei no.

8112/90, publicado no D.O.U. de 12/12/90, o servidor RAUL PIMENTA DE

CASTRO, ocupante do cargo de Médico Veterinário, NS--910, Classe "S",
Ref. NS-25, do Quadro Permanente desta Pasta, da DFARA/RJ oara á

DFARA/MG.

PORTARIA No 0204 - DE 06 DE MAIO DE 1992 - 0 COORDENADOR DE

ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA COORDENAÇÃO GERAL DE RECURSOS HUMANOS, usa

da competência oue lhe -foi delegada nela Portaria no. 470/91,

Publicada no Boletim de Pessoal no» 26, de 10.10.91 e, tendo em vista

o Que consta do processo no. 21000.000677/92-55, resolve:

Remover, a pedido, de acordo com o artigo 36, da Lei no.
8112/90, publicado no Diário Oficial de 12 de dezembro de 1990, a
servidora MEIBE TEREZINHA GUIMARÃES, ocunante do cargo de
Adm i n i st r ador , NS-923, Classe A, referência NS-09, do Quadro

Permanente desta Pasta, do SENIR para à DFARA/MG.

0 COORDENADOR DE
HUMANOS,
470/91,

em v i st a

p°RTARIA No. 000205 - DE 06 DE MAIO nr RmiPSOAADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA COORDENAÇÃO bERA DE R.CLRaO.

,Jsando da competência aue lhe foi delegaca ' tendo
bicada no Boletim de Pessoal "□- 26, de 10/10/91 c tendo

0 °ue consta do processo no. 21052.001499/92 u6, iesolve

8112/90,

J^teeusco
/za

n a-r-n de acordo com □ artigo 36, da Lei no.
Remover, a cedido, oe acoa servidora MARIA TEREZA

publicado no D.O.U. e e "(Médico Uetenirário, NS-910,

LUCENA, ocupante do ”2 p ' nte deste Ministério, ca
", Ref. NS-lí, do Quadro -

para à DFARA/SP-
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PORTARIA Nd 0206 - DE 08 DE MAIO DF í?9n A
CURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADHINIS™ÃC£°°’^NAMR GERAL DE

SlCULTURA E REFORMA AGRARIA, usando rl^RftCft0 GERAL- DO MINISTÉRIO DA

pela Portaria „ i „ , JJnçía ™ lhe To,

j9?ír resolve- ’ y í:,e 08 de fevereiro de

cargo
para substituir o Chefe do

FG-2, da F

ou afastamentos regulamentares»

Designar MARIA DAS DORES FPPMôunrc ,,T, , A„

Agente de Portaria, do Quadro °pk LLf'S '30ASx oc,J|:>ante do
- - , ho a°'.er“te deste Ministério,

_ , ,» de Apoio Administrativo, sfmboloCoordenação Geral de Recurso- ’DOÍD
_L__ i , tuirso-t l.umanos, em seus impedimentos

PORTARIA No. 0207 - DE 08 DE MAIO DE 1992 - 0 COORDENADOR GERAL DE

RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. 00 MINISTÉRIO

DA AGRICULTURA E REFORMA AGRARIA, usando da competência °ue lhe Po i

subdelegada pelai Portaria Ministerial no. 09, de 08 de -fevereiro de

1991, resolve-:

Designar ALMIR XAVIER DA SILVA, ocupante do cargo de
Datilógrafo, do Quadro Permanente deste Ministério, sara substituir o

Chefe do Setor de Pensão, sfmbolo FG-2, da Divisão de Cadastro, da

Coordenação Geral de Recursos Humanos, em seus impedimentos ou

afastamentos regulamentares.

DEMAIO DE
COORDENAÇÃO
i delegada pela Portaria

1992 - 0 COORDENADOR
GERAL DE RECURSOS HUMANOS,

no. 470/91,
tendo em vista o c> u e consta no

0208 -- DE 11 D

DE PESSOAL DA

o u e lhe foi -------------
26 de 10/10/91 e,

PORTARIA No.
ADMINISTRAÇÃO

IJSando da competência
^IJbl içada no 9.P. no..

r°cesso no. 21054.000224/92-49,

Removerr a ?eciidor

LEA‘L/^^y no D-O-U.
NA-íI oc‘-iDante do cargo

r do Guadro Permanente

• r de acordo com oarti

de 12/12/90, o GerV’^n
de Datilografo, SA-80.,

desta Pasta, da DFARA/SE

cio SÓ, da Lei no.
CLÁUDIO FERNANDO
Classe "A", Ref.

para a SAG.

DE MAIO Dt.

da coordenacao
lhe foi delegada

de 10/10/9* e,
2-03, resolve

AShcA NO‘ 0209 - DE íj'
Usar^IS1RACÃO DE PESSOAL

BlJbli° competência que
do 'Cada no B.P. no. 26

°Cesso no. 21020.000418/9

<992 - 0 COORDENADOR DE

GERAL DE RECURSOS HUMANOS,
Pela Portaria no. 470/91,
tendo em vista o aue consta
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Remover, a Pedido
gíí2/90r publicado no D.O u \ ’ "'uur'-:o COn,

MtfTlNSr ocupante do rãr * i2/12/90 a ° *rtigo 36 h-,I, cef. NZ-21, do fiuadro

Serviço*- e M,n»stérin ■ 1 x Classe
O“’ Gerais. CÉ1 lo’ da DFARA/GO

PORTARIA No. 0210 - pE íí

ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA rnnonr MAI° DE 1992 a aausando da competência c-ue lh/?'NACS° GERAL DF Rrriln2^DENAD0R
publicada no 3.P. 2Ó L',f°L'íeIe9acla “ela Porpf RS°S "««•

d» processo no. 21042.000407/92^1, íesólve:"0 “ vl5ta »’ "°ê “constá

o artigo
servi dor

Remover, a pedido,

8112/90* Publicado no D.O.U. de

HECKER KAPPEL., ocupante do
"A", ref. NS-10, do Quadro

DFARA/SC.

36, da
LUIZ

NS-910
da DFARA/RS

de acordo com

12/12/90, o

cargo de Mádico Veterinário
Permanente desta Pasta

Lei n o«
ANTONIO

Classe

?ara a

no.

- 0 COORDENADOR DE

RECURSOS MUNANOS,
usando da competência gue
publicada no B.P. no. 26 de

Processo

PORTARIA No. 0211 11 DE MAIO DE 1992
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA COORDENAÇÃO GERAL DE

lhe foi delegada sela Portaria no. 470/91 ,

10/10/91 e, tendo em vista o aue consta do
21042.000512/92-88, resolve:

Remover, a pedido, de acordo com o art igo 36, da Lei no.
8112/90, Publicado no D.0..U. de 12/12/90, o servidor JOAO ADELAR DE

JRAUJO, ocupante do cargo de Agente de Insnecao Sanitária e Industrial

£ Produtos de Origem Animal, NM-1047, Classe B , ref. M—28, do

Jadr0 Permanente desta Pasta, da DFARA/RS, nara a DFARA/SC.
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nohe do servidor

A

24/05/92

09/05/92

09/05/92
09/05/92
15/05/92
04/06/92
04/06/92
04/06/92
09/05/92
07/05/92

14/05/92

08/05/92
15/05/92

06/05/92

06/05/92

06/05/92

14/05/92

274.536,00 I OS

329.445,00 I OS
274.536,00 I OS
567.377,10 ! OS
608.569,10 ! OS

019/3." AR

020/DFAR

021/DFAR.

022/DFAR

023/DFAR

024/DFAR.
096/CSG

093/CSG

092/CSG
091/CSG
090/CSG
089/CSG
088/CSG
087/CSG
085/CSG
082/CSG

A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A

10/05 A
07/05 A

11/05 A

04/05 A

04/05

04/05

13/05
08/05/92

08/05/92

08/05

07/05

07/05
07/05
11/05
06/05
06/05
06/05
04/05
04/05

! ASSUNCAO/PARAGUAI !

; PORTO ALEGRE/ERECHIM 1

I MONTEVIDEU/URUGUAI !

I UNAI/MG '

! UNAI/MG i

! UNAI/MG •
I SAO PAULO/SP :

! GOIANIA/GO !

I GOIANIA/GO I

I KARBELLA/ESPANHA !

I FORTALEZA/CE !

; FORTALEZA/CE I

; FORTALEZA/CE
; CURITIBA/PR ;
! BOA VISTA/RR >
I BOA VISTA/RR !
; BOA VISTA/RR >

; CRAJAU/ADOI/NOBRES I
; DBERARA/M6 1

<0 SÉRGIO OLIVEIRA MOCHEL

EDUARDO SIHOES DE OLIVEIRA

CELSO NEGRÍO DA FONSECA

JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO

CECÍLIA DO NASCIMENTO PEIXOTO

ffl DELFINA COLVARA MELLO

ARÍETE DUARTE FOLLE

JOSE CARLOS FONSECA BOfiUADI

BENICIO TORRES DE MORAES

HALNILTON DE SOUZA BARBOSA

LMILIA BAENA FERREIRA

CELSO TOSHITO MATSUDA

CARLOS TADEU BARROS DE PAULA

MARCOS ANTONIO BASSANI STAMM

RALFH CARLOS DE MAGALHAES

OSUALDO YAMATO TAKAKI
FRITZ JOSF. DE BARROS BARBOSA
CELSO TOSHITO MATSUDA
WCOS ANTONIO BASSIN1 STAMM
MLFH CARLOS MAGALHAES
•MOO YAMATO TAKAKI

Fínz JOSE DE BARROS BARBOSA

WRAM campos cruz
OSUALDO YAMATO TAKAKI
V®ER GONTIJO

* BATISTA DE CARVALHO NETO

JCVARO ANTONIO NUNES VIANA
WCHELANE HONORIO CAMP. AVII.A

’ fREDO BARBOSA DOS SANTOS

p LMRl0S fonseca boouadi
M JOSE DA SILVA

J ANTONIO ROSSETTJ

faria SOARES
JK?LRftYKUNi)0 PEREIRA giraldes
IA E FERREIRA GOMES

aÍ* ftRCOS perfira
J 111)0 ANTONIO MENDES

r $NGELa MINEIRO DE LIMA BARBOSAS n RESTES C0STA
vieira DA SILVA

DE CARVALHO NORONHA

: 3.332.980,00 ! PCD 078/SN?
131.778,00 I 270.876,00 ! PCD 679/SN?

! 3.332.980,00 I PCD 080/SN?

147.600,00 OS

147.600,06 I OS

147.600,00 I OS

265.384,80 } OS

45.756,00 1 OS

36.605,00 I OS

59.040,00 :

59.040,00 J

59.040,00 !

128.116,80 !

91.512,00 !
73.210,00 J

660.478,00 111.228,126,00 1 OS

91.512,00 I

109.815,00 1
91.512,00 1

109.815,00 1
153.741,00 1 4
128.116,80 1 3.852.655,20 1 OS
153.741,00 1 4.608.569,10 1 OS
73.210,00 I 402.655,00 1 OS
70.848,00 1 295.200,00 1 OS

6UADR0 DEMONSTRATIVO DE CONCESSfiO DE DIrtRIAS

VALORES

~
f
1

! O.S./ORGAO
i
»

í DESLOCAMENTO

•+------------------------------------------ +_

PERÍODO ! —
11 UNITÁRIO J TOTAL

! P.ALEGRE/B.GONÇALVES
- ------------ -----.—

07/05 A 16/05/92 ! 91.512,00 1 869.364,00 ! PCD 032/CRH
! B.HORIZONTE/MG 1 06/05 A 16/05/92 ! 91.512,00 } 1.034.086,00 I PCD 031/CRH
I B.HORIZONTE/MG ! 06/05 A 16/05/92 1 91.512,00 : 1.034.086,00 1 PCD 029/CRH
1 B.HORIZONTE/MG ! 06/05 A 16/05/92 ! 91.512,00 1 1.034.086,00 í PCD 030/CRH
! CAMPO GRANDE/MS ! 13/05 A 15/05/92 ! 91.512,00 : 301.990,00 ! PCD 034/CRH
: CAMPO GRANDE/MS ! 10/05 A 15/05/92 1 91.512,00 ’ 576.526,00 1 PCD 033/CRH
! CAMPO GRANDE/MS 1 10/05 A 15/05/92 1 91.512,00 { 576.526,00 ! PCD 035/CRH
1 P.ALEGRE/B.GONÇALVES 1 10/05 A 15/05/90 .* 91.512,00 1 576.526,00 PCD 036/CRH
1 P.ALEGRE/B.GONÇALVES 1 10/05 A 15/05/92 } 91.512,00 ; 576.526,00 PCD 037/CRH
1 P.ALEGRE/B.GONÇALVES 1 10/05 A 15/05/92 1 91.512,00 : 576.526,00 1 PCD 038/CRH
1 B.HORIZONTE/MG 1 06/05 A 16/05/92 ! 91.512,00 : 1.034.086,00 J PCD 028/CRH
1 RIO DE JANEIRO/RJ 1 30/04 A 05/05/92 I 119.025,20 J 1.106.744,60 ! PCD 064/SNPi

1 RIO DE JANEIRO/RJ 1 30/04 A 01/05/92 ! 99.187,20 243.244,80 ! PCD 067/SNP.

1 CE/NATAL/J.PES/RECIFE! 04/05 A 08/05/92 ! 70.848,00 J 514.828,80 I OS 069/SNPA

1 PORTO ALEGRE/RS 04/05 A 26/05/92 ! 59.050,00 I 194.832,00 : PCD 070/SNP

! LONDRINA/SAO PAULO 1 04/05 A 05/05/92 ! 85.018,00 1 238.994,60 1 PCD 071/SNP

1 SAO PAULO/SP ! 04/05/92 99.187,20 ! 96.825,60 1 OS 072/SNPA

! PIRACICABA/SP : 08/05/92 184.489,20 ! 165.454,20 ! PCD 073/SNP

1 CE/NATAL/J.PES/RECIFE 1 04/05 A 0B/05/92 ! 38.967,00 ! 283.158,60 1 OS 074/SNPA

1 PORTO ALEGRE/RS ! 04/05 A 06/05/9292 ! 32.472,00 ! 107.157,60 ! OS 075/SNDA

1 LONDRINA/SAO PAULO 1 04/05 A 05/04/92 1 46.760,00 ! 131.447,20 ! OS 076/SNPA

1 SAO PAULO/SP 1 04/05/92 ! 27.276,90 1 53.254,50 { OS 077/SNPA



ftUADRO DEMONSTRATIVO DE CONCESSÃO DE DIARIAS

VALORES
nome do servidor O.S./ORGAC

A

A

A
A
A
A

A
S
A

02/05/92

30/04/92

23/04/92
15/04/92
25/04/92
29/04/92

30/04/92
01/05/92
29/04/92

119.025,20

47.232,00 í

70.848,00 !
119.025,20 I
119.025,20 I

59.40,00 :

24/04

26/04

22/04
13/04
23/04
23/04

26/04
28/04
27/04
03/05/92

080/CSG
079/CSG
081/CSG

066/CSG

075/CSG

076/COG

OS 077/CSG

OS

OS

OS
OS

075/DENA
07Ó/DENA
065/DENA
065/DENA
072/DENA

071/DENA
064/DENA

063/DENA

062/DENA

061/DENA

060/DENA-
012/SNAD

014/SNAD

007/SNAD .

014/SNAD
012/SNAD

OS 017/SNAD

OS

OS

OS

OS

LUIZ ANTONIO ROSSETTI

LUIZ CHAGURI NETO
GUILHERME ANTONIO DA COSTA JÚNIOR

ARJUNAS RIBEIRO CYRINO

JORGE PESSOA LOUREIRO

CEZAR RAYMUNDO PEREIRA GIRALDES

JOSIANE FERREIRA GOMES

NEUTON DE FARIA SOARES

JUBERTO MAURO DA SILVA

LUIZ TARCISO DE MORAES

TUPINANBA GASPAR DA COSTA

ADEMILDE DF SEIXAS VALENCA

JOAO WESLEYU BATISTA MACHADO

EUCY GOMES DOS SANTOS
HUDSON LUZIA GONÇALVES

IRENE DE CASTRO

AURA DOMINGOS PEREIRA
LELIS RODRIGUES DA SILVA

LUIZ ANTONIO GONÇALVES DOS REIS
EEONE GONZAGA DE ALARCAO

J0SE FERNANDES DA SILVA
MONIO FRANCELINO BATISTA
W3ENS ARRUDA BARBOSA FILHO

TO GOMES DE SOUZA
®ERT EUGENIO DE ARAÚJO CARDOSO

««IMUNDO NONATO DE ARAÚJO COSTA

«10 MISSIAGGIA

A DOMINGOS PEREIRA
«SHAR URSULO

«S ARRUDA BARBOSA FILHO
ÍG0MES DE S0UZA
W®0 JOSE HUNGU9A CARDOSO

lUnAí NERIS D0S SANTOS

J ^TO«O GONÇALVES DOS REIS
2/ MO GONZALES
GI,AHARIA PAULA LYRA
J ^STIN COSENZA

IITa 1T KARIA SA FREIRE DE SOUZA
joSrE^10 machado júnior
C PB»O GONZALES

; STa.FE BOGOT.COLONBIA!

■ SAO PAULO :

’ PARACATU/MG ‘
} BELO HORIZONTE
• FOZ DO IGUACU/P8 !
• FOZ DO IGUACU/PR/RJ ’

• natal/rn/aracaju/se ■'
I WASHINGTON/EUA ■
• (HJIRINOPOLIS/60 •
: SAO PAULO !

+—
J 503.020,80 : OS

í 82.656,00 OS
: 543.168,00 J

! 295.200,00 J

I 448.704,00 I

I 224.352,00 J

: 194.832,00 :

: 194.832,00 : OS 078/CSG

í 23.616,00 I PCD/RJ

í 29.520,00 PCD/RJ

I 70.848,00 I PCD/RJ

29.520,00 ! PCD/RJ

! 1.204.416,00 J OS 041/CISE’

I 1.105.228,80 OS 042/CISE'
! 210.477,60 ! OS 078/DENA’
I 1.720.425,60 I OS 082/DENA'

777.852,00 ! OS 081/DENA
I 307.008,00 ! OS 070/DENA
I 460.512,00 1 OS 069/DENA
: 212.544,00 OS 066/DENA
J 23.616,00 I OS 067/DENA
: 23.616,00 I OS 068/DENA

■' 210.477,60 : OS 079/DENA
: 270.876,60 I OS

! 210.477,60 ! OS
! 1.336.665,60 ! OS
! 393.502,00 ! OS

! 614.016,00 } OS
! 493.574,40 OS
! 312.312,00 ! OS

: 5.522.958,00 I OS

463.820,20 ! OS

70.848,00 I OS
224.352,00 ! OS
344.795,00 I OS
868.127,00 I

360.144,00 J
! j.502.528,00 J

70.848,00 ! 177.120,00 I
119.025,20 J 106.744,60 I

! TOTAL
+-----------------

! DESLOCAMENTO PERÍODO

! UNITÁRIO

! UBERABA/LONDRINA/SP ! 02/05 A 06/05/92 J 70.848,00
! BRASILIA/DF ! 30/04/92 í 82.656,00
1 NATAL/F0RT/REC/8ELEM J 03/05 A 08/05/92 ! 59.040,00
1 SAO PAULO/SP : 22/04 A 24/05/92 i 99.178,20
; CURITIBA/FLORIANOPOL.I 04/05 A 08/05/92 ! 70.848,00
! FORTALEZA/CE ! 04/05 A 06/05/92 1 70.848,00
! FORTALEZA/CE 04/05 A 06/05/92 J 59.040,00

FORTALEZA/CE 1 04/05 A 06/05/92 1 59.040,00

! VOLTA REDONDA ! 22/04/92 1 47.232,00

1 VOLTA REDONDA í 22/04/92 J 59.040,00
! CASIMIRO DE ABREU/RJ ! 28/04 A 29/04/92 47.232,00

; VOLTA REDONDA 1 22/64/92 59.040,00

; PORTO VELHO/RO 1 06/05 A 23/05/92 ! 66.124,80

! PORTO VELHO/RO 08/05 A 23/05/92 i 66.124,80

! BELO HORIZONTE ! 07/05 A 08/05/92 I 91.512,00

! SAO LUIZ/MA 1 109.814,40

! FOZ DE IGUAÇU ! 10/05 A 15/05/92 128.116,80

! PARACATU/MG 1 03/05 A 09/05/92 47.232,00

! PARACATU/MG ! 63/05 A 09/05/92 J 70.848,00

: PARACATU/MG ! 04/05 A 08/05/92 ! 47.232,00

! PARACATU/MG ! 05/05/92 I 47.232,00

; PARACATU/MG 1 30/04/92 ! 47.232,00

: BELO HORIZONTE 1 07/05 A 08/05/92 ! 91.512,00

1 CURITIBA 1 07/05 A 08/05/92 1 131.778,00

! CURITIBA I 07/05 A 08/05/92 ! 91.512,00

; FLORIANOPOLIS ! 04/05 A 23/05/92 ! 66.124,80

1 SAO PAULO 1 06/05 A 08/05/92 } 128.116,80

i londr./marin./pet./sp: 01/05 A 09/05/92 ! 82.656,00

; RIO DE JANEIRO 1 30/04 A 04/05/92 I 99.187,20

; CAMPO GRANDE/MS ! 27/04 A 01/05/92 I 59.040,00



.****** * ¥ * * * * * * * * * * * * ******** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ****** * * * * X * * X X- X-***** BOLETIM DE PESSOAL. NO 013 DE 11/05/92

************* ******************************* ***********

QUADRO DEMONSTRATIVO DE CONCESSÃO

nome do servidor ; deslocamento : período l
I

PEDRINHO ANTONIO TOMASINI

MRIA HAZZARELLO FONSECA BOGUADI

ALUIZIO BERBERT SATHLER

TITO LIVIO MACHADO JÚNIOR

NATANAEL FERREIRA DOS SANTOS

OECIO DE ARAÚJO LYRA

FERNANDO JOSE FERREIRA DA SILVA

JOSE LUIZ MEIRELES
MARIA DE LOURDES VIANA ALVES

JOSE DOMINGOS DE OLIVEIRA
LADRA MACHADO RAMOS

-------------+------------------------------------------+.

! BARREIRA/BA !
SANTOS I SAO PAULO !

! CAMPO GRANDE/MS I

! UBERABA/B.HOROZINTE !

! BUENOS AIRES/ARGENT. í

’ BUENOS AIRES/ARGENT. 1

! BUENOS AIRES/ARGENT. !

I CUIABA !

: CURITIBA :

I CURITIBA :

I POA I

09/04/92 l

30/04/92 I

04/05 A 05/05/92 I
04/05 A 08/05/92 }

04/05 A 09/05/92 !

04/05 A 09/05/92 I

04/05 A 09/05/92 !

06/05 A 08/05/92 I
10/05 A 16/05/92 !

10/05 A 16/05/92 I

10/05 A 16/05/92 :

I
DE DIARIAS

VALORES

----------------------- +------------------------ ; o.S./ORGAO
UNITÁRIO J TOTAL I

-------------------------+------------------------ +---------------------
59.040,00 1 76.752,00 ! OS 00Í/SNA9

99.187,20 96.825,60 I OS 028/DNPA

70.848,00 ! 153.504,00 ! OS 019/SNAD1

70.848,00 I 416.280,00 I OS 018/SNAD

! 3.352.404,00 I OS 013/SNAD
! 4.316.400,00 í OS 017/SNAD

I 2.877,600,00 ! OS 016/SNAD
109.815,00 í 347.747,10 I OS 018/SNAD

91.512,00 ! 668.037,00 I OS 020/SNAD

91.512,00 I 668.037,00 I OS 019/SNAD

109.815,00 I 787.007,10 ! OS 021/SNAD


